2022 年 2 月 17 日

イベント参加者各位

パパステニスクラブ津久井

支配人 清水雄一

イベント会員割引終了とイベント参加費改定について

初春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、昨今の物価と人件費の高騰、4 試合保証による 1 試合単価の均一化を図ることを理由に、2022

年 3 月 31日をもってイベント会員割引(会員提示による参加費 500 円引き)を終了させていただくととも

に、2022 年 4 月 1 日よりイベント参加費を一部改定させていただきます。変更点は下記の通りとなりま

す。

スタッフ一同、今後も皆様が気持ちよくイベントに参加できるような環境を整えていく所存です。

引き続きパパステニスクラブ津久井のイベントをご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。

記

【イベント会員制度変更点】

・2022 年 3 月 31 日をもってイベント参加毎の 500 円割引の終了

・5 回押印ごとに割引となるスタンプカードは従来通り継続。ただし、2022 年 4 月 1 日から受付時に現

スタンプカードから新スタンプカードへ移行。押印数は継続いたします。

【イベント参加費改定種目】

●個人戦

・平日シングルス…通常 4,100 円 前払い 3,600 円

・土日シングルス、ナイターシングルス…通常 4,600 円 前払い 4,100 円

・土日ダブルス、ナイターダブルス…通常 8,200 円 前払い 7,200 円

●団体戦

・チームダブルス系(6 人制団体戦)…通常 24,600 円 前払い 21,600 円

・ミニチームダブルス系(4 人制団体戦)…通常 16,400 円 前払い 14,400 円

※イベントレッスン、練習会、レディースカップは変更ありません

以上